
Uchwała Nr XXX/354/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art.383 § 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. 
poz. 179, 180, 1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923, 2281), art.24e ust.1 i art.24f ust1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Andrzeja Obecnego z listy Nr 13 KWW  ROBERTA 

BIEDRONIA „NARESZCIE ZMIANA” w okręgu wyborczym Nr 4 w Słupsku wskutek naruszenia 
ustawowego zakazu łączenia mandatu radnego z wykonywaniem określonych w odrębnych 
przepisach funkcji lub działalności.

§ 2. 
Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Słupsku do niezwłocznego przesłania 

niniejszej uchwały Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku oraz 
doręczenia jej radnemu Andrzejowi Obecnemu.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                                                  
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 1A62EAF3-997C-41C6-9B2A-B815E295DDC2. Uchwalony Strona 1




